
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 187, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2015. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.196 

 
 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 

R E S O L V E :  
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete do Deputado Elenil da Penha, retroativo a 1º de fevereiro de 2015: 

 
 

Ailton Matias da Silva AP-10 

Jose Gerci da Silva  AP-11 

Marcelo Osorio Aniszewski e Silva AP-11 

Adriana Barbosa de Sousa AP-17 

Ana Caroliny Pinheiro Gomes da Silva  AP-17 

Cidia Barbosa de Souza AP-17 

Elaine Cristina Milhomem Pimentel AP-17 

Fernando da Silva Lagares AP-17 

Francisca Aparecida da Silva AP-17 

Joselice Maria Ulisses Parente AP-17 

Luciana Alves de Souza AP-17 

Marcos Rangel Sousa Matos   AP-17 

Maria Danisete Alves do Nascimento  AP-17 

Mayane Xavier Carvalho  AP-17 

Mayara Christien de Sousa Veras  AP-17 

Norma Ulisses Parente  AP-17 

Osvaldina Jose Martins de Deus  AP-17 

Silveleni Maria Rosa  Chefe de Gabinete de Deputado 
 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 12 dias do mês de fevereiro de 2015. 

 
 
 
 

Deputado OSIRES DAMASO 
Presidente 


